参考様式第２号（第８条関係）
             会 議 概 要 報 告
１．会議の名称 令和２年度第４回潟上市男女共同参画推進審議会

２．開催日時・場所

令和３年３月１８日（木）
午後１時２３分～午後１時５５分

潟上市役所 ４階 大会議室

３．委員等の人数 １０人

４．出席委員等の人数 ７人

５．議題  １．第４次潟上市男女共同参画推進計画案について（答申）

６．傍聴者の数 ０人

７．会議資料の名称
資料 答申書（案）
参考資料 令和３年度男女共同参画関連実施予定事業（案）

８．会議の概要

（１）第４次潟上市男女共同参画推進計画案について（答申）

慎重に審議していただいた結果、計画案について妥当である

旨の答申をいただきました。

今後、市が計画を策定、推進するにあたり、以下の４つが要

望されました。

 １ 男女共同参画に関する意識の普及について

 ２ 人権の尊重とあらゆる暴力の根絶について

 ３ ワーク・ライフ・バランスの実現について

 ４ 計画の実現に向けた取組の推進について

 このあと、市長を本部長とする男女共同参画推進本部にお

いて最終調整を行った上で、成案とします。

９．その他